



МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВА  
Хабаровского края

ПРИКАЗ

01.04.2025 № 18

г. Хабаровск

О внесении изменений в кадастровую стоимость всех учтенных в Едином государственном реестре объектов недвижимости на территории Хабаровского края зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, утвержденную приказом министерства имущества Хабаровского края от 30 октября 2023 г. № 75

В соответствии с частями 20, 21 статьи 21 Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке", на основании решений краевого государственного бюджетного учреждения "Хабаровский краевой центр государственной кадастровой оценки и учета недвижимости" об удовлетворении заявления и необходимости пересчета кадастровой стоимости в связи с наличием ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, от 20 марта 2025 г. № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12 и от 21 марта 2025 г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в кадастровую стоимость всех учтенных в Едином государственном реестре объектов недвижимости на территории Хабаровского края зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, утвержденную приказом министерства имущества Хабаровского края от 30 октября 2023 г. № 75 "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости всех учтенных в Едином государственном реестре объектов недвижимости на территории Хабаровского края зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест и о признании утратившими силу отдельных приказов министерства имущественных отношений Хабаровского края, министерства имущества Хабаровского края", следующие изменения:

- в графе 3 пункта 611609 цифры "77 526 012,00" заменить цифрами "41 305 497,42";
- в графе 3 пункта 343666 цифры "134 110,07" заменить цифрами "91 544,90";
- в графе 3 пункта 345244 цифры "6 251 023,11" заменить цифрами "2 368 409,04";
- в графе 3 пункта 343755 цифры "2 276 845,16" заменить цифрами "1 599 637,51";
- в графе 3 пункта 353197 цифры "12 974 482,35" заменить цифрами "9 458 386,02";
- в графе 3 пункта 343720 цифры "1 597 774,14" заменить цифрами "568 908,94";
- в графе 3 пункта 345352 цифры "684 457,05" заменить цифрами "408 337,64";
- в графе 3 пункта 343778 цифры "972 806,03" заменить цифрами "726 653,75".

Министр

Н.С. Матвеев

002327